

Протокол от преговори, проведени на 30/07/ 2018 година във Варна

1. Процедура: „Извършване на строително-монтажни работи (СМР) по подмяна на трансформаторни машини СрН - НН на територията на РОЦ Варна”

2. Участник/оферент: **ЕЛЕМОН ООД**

Представители: Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Електроразпределение Север АД:

3. Представители: Председател на комисията:

1. Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Чл

2.

3.

4.

5.

4. База за преговорите: Оферта от 18.07.2018г.

5. Срокове:

- До 3 работни дни за обекти с приета SAP поръчка на стойност до 1000 (хиляда) лв. без ДДС;
- До 5 работни дни за обекти с приета SAP поръчка на стойност от 1001 (хиляда и един) до 5000 (пет хиляди) лв. без ДДС;
- До 10 работни дни за по-големи обекти с приета SAP поръчка на стойност над 5000 (пет хиляди) лв. без ДДС – в договорения между страните в поръчката срок за изпълнение

6. Условия на плащане:

Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Без аванс, чрез банков превод, в срок от **30 (тридесет) календарни дни** от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и надлежно оформена фактура за дължимата стойност.

Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

7. Цени след договаряне: Приложение 1 – Ценова таблица.
8. Договор: Участникът приема условията на проекто-договора
9. Срок на валидност на офертата: До 90 дни от датата на преговорите
14. Този протокол не представлява поръчка или договор. Гореизброените условия се смятат договорени и са в сила за поръчката/договора при избор на участника за изпълнител.

Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Количествено-стойностна сметка

Извършване на строително-монтажни работи (СМР) по лодмяна на трансформаторни машини СрН - НН на територията на РОЦ Варна

№г.	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материали	м.е.	ко-во	ЕЛЕМЕН ООД			
							Оферирани		Договорена	
							ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1		Направа на желязна конструкция / скери, лъвцици за кабел СрН и НН	Доставка направа и монтаж, включително крепежни елементи	доставка на изпълнителя	м	50	20.40	1 020,00	20.40	1 020,00
2	1000073	Пологане на кабел НН по желязна конструкция / скери, лъвцици	Прикрепване на кабела, включително краелачни елементи	Кабел доставка на ЕПРМ	м	100	3,30	330,00	3,00	300,00
3	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	В двата края на кабела, с направа, надпис и монтаж на същата	доставка на изпълнителя	к-т	50	13,00	650,00	13,00	650,00
4	1000059	Възстановяване на външна изолация на кабел	навиване на херметизираща лента	доставка на изпълнителя	бр.	20	5,00	100,00	5,00	100,00
5	1000100	Поддържане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, свнджиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не са използват кабелни обувки и термосвивачи ръкави)		бр.	20	15,00	300,00	15,00	300,00
6	1000132	Монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, поддържане кабелни НН и СрН		бр.	120	250,00	30 000,00	220,00	26 400,00
7	1000133	Демонтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ТП	разкачане на кабелни НН, СрН и заземяване, демонтаж на машината от БКТП/ТП и натоварване		бр.	20	230,00	4 600,00	200,00	4 000,00
8	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабелни НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро-разтоварните работи)		бр.	50	480,00	24 000,00	400,00	20 000,00
9	1000135	Монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, поддържане кабелни НН, СрН и поддържане на защита	ТМ доставка на ЕПРМ	бр.	5	320,00	1 600,00	320,00	1 600,00
10	1000136	Демонтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ТП	разкачане на кабелни НН, СрН, заземяване и защита, демонтаж на машината от БКТП/ТП и натоварване		бр.	100	300,00	30 000,00	280,00	28 000,00
11	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабелни НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро-разтоварните работи) и поддържане на защита	доставка на ЕПРМ	бр.	5	620,00	3 100,00	570,00	2 850,00
12	1000138	Монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за МТП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, поддържане кабелни НН и спусъци вкл. механизация	доставка на ЕПРМ	бр.	10	250,00	2 500,00	240,00	2 400,00
13	1000139	Демонтаж на трансформаторна до 400KVA включително за МТП	разкачане на кабелни НН и спусъци, СрН и заземляване, демонтаж на машината от МТП, вкл. механизация		бр.	10	230,00	2 300,00	228,00	2 280,00
14	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за МТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабелни НН и СрН, застопоряване, заземяване вкл. механизация	доставка на ЕПРМ	бр.	20	480,00	9 600,00	440,00	8 800,00
15	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачане от съоръжението, от клемни и демонтаж на шината		м	100	5,00	500,00	5,00	500,00
16	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Изтегляне, прикрепване и поддържане към съоръжението, монтаж на каб. обувки		м	200	5,00	1 000,00	5,00	1 000,00
17		Демонтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Разкачане, и демантиране на кабелите от двете страни		м	200	3,00	600,00	3,00	600,00
18	1000152	Монтаж на тоководеща шина до 40kV	монтаж на шината, сцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шина доставка на ЕПРМ	м	100	10,00	1 000,00	10,00	1 000,00
19	1000225	Монтаж на катодни отпадители СрН	изработка и монтаж на конзола, монтаж и поддържане на отводителя, заземяване, и боядисване на конструкцията-двухратно	ВО доставка на ЕПРМ	бр.	90	35,00	3 150,00	28,00	2 520,00
20	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	Извозване на отпадъци с вкл такса депониране от лицензиран превозвач. Предоставяне на платжен документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по третиране на отпадъците съгласно ЗУО		м ³	45	50,00	2 250,00	30,00	1 350,00
21	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	Проект от стойността на извозените материали		%	1000000	0,03	30 000,00	0,015	15 000,00
22	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/изпол	Материали, подлежащи на рециклиране		ткм	40000	2,59	103 600,00	1,20	48 000,00
			Пробиране, почистване					150,00	15,00	150,00

Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД



24	1000265	Направа на отвор в бетон	Пробиване, подмазване (булътняване)		бр	10	35,00	350,00	35,00	350,00	
25	1000288	Направа и монтаж на стоманена конструкция (акл. боядисване)	профилна стомана, чеибор, електроди, болтосва, грундиране и боядисване	доставка на изпълнителя	кг	700	6,60	4 200,00	6,60	4 200,00	
26	1000311	Демонтаж на металиа конструкция	Труд и механизация		кг	10	2,00	20,00	2,00	20,00	
27	1000319	Монтаж на заземителна щима по стана или конструкция	труд и консумативи	доставка на БПРМ	м	120	3,50	420,00	3,50	420,00	
Обща стойност в лв. без ДДС:										257 340,00	176 810,00

Заличена информация съгласно чл.2, ал.1 от ЗЗЛД

